
Podpora vytváření, rozvoje a mobility kvalitních výzkumně-vývojových týmů na univerzitě Karlově 
(CZ.1.07/2.3.00/30.0022) 

 

                 UNIVERZITA KARLOVA v Praze   

                 Přírodovědecká fakulta 
                 Albertov 6, 128 43  Praha 2 
 

 
 
      Z Á P I S 
 
z výběrového řízení na obsazení místa postdoktorandského pracovníka v rámci projektu Podpora 

vytváření, rozvoje a mobility kvalitních výzkumně-vývojových týmů na univerzitě Karlově 
(CZ.1.07/2.3.00/30.0022) 

 
 

Datum konání výběrového řízení:  6.6.2012 
 
Složení komise výběrového řízení: 
 
Předseda: 
 

Doc. RNDr. Adam Petrusek, Ph.D. 

Členové:         
 
 
 
 
         

 

Datum vypsání výběrového řízení: 

 

20.4.2012 

Datum uzávěrky výběrového řízení: 20.5.2012 

 
 

Prof. RNDr. Vojtěch Jarošík, CSc. 
Doc. RNDr. David Storch, Ph.D. 

Mgr. Pavel Němec, Ph.D. 

Doc. Mgr. Pavel Stopka, Ph.D. 

Doc. Mgr. Lukáš Kratochvíl, Ph.D. 

Mgr. Karel Janko, Ph.D. 

 



Podpora vytváření, rozvoje a mobility kvalitních výzkumně-vývojových týmů na univerzitě Karlově (CZ.1.07/2.3.00/30.0022) 
 

Vlastní průběh výběrového řízení: 
 
Seznam přihlášených uchazečů na dané místo: 

- Kevin Pöhlmann, Dr. 

- Eva Kozubíková, Mgr. Ph.D. 
 

 
Bodové výsledky hlasování:   
Jméno 1. Počet a kvalita článků v impaktových 

časopisech (= evidovaných na WoS ISI), 
max. 50 bodů 

2. Počet citací publikovaných 
prací podle WoS ISI, max. 10 
bodů 

3. Prezentace a pohovor před 
hodnotící komisí, max. 20 bodů 

4. Kvalita dosavadní odborné praxe, 
max. 20 bodů 

 a) minimálně 5 publikací nebo souhrnná 
hodnota IF všech publikací uchazeče vyšší 
než 7 

a) minimálně 10 citací 
publikovaných prací bez 
autocitací (citací vlastních prací 
uchazečem) 

a) orientace v oborové problematice a) účast na řešených projektech 

b) uchazeč musí být prvním nebo 
korespondujícím autorem minimálně na 2 
publikacích 

b) schopnost formulovat svůj 
výzkumný program b) prezentace výsledků na konferencích 

c) vyjadřovací schopnosti 
z didaktického a odborného 
hlediska v anglickém jazyce 

c) získaná ocenění za vědecko-
výzkumnou činnost 
d) doporučení školitele doktorské práce 
uchazeče 

Kevin Pöhlmann, 

Dr.     

Eva Kozubíková, 

Mgr. Ph.D. 

 

50 10 18.33 20 

                                     
 
 



Podpora vytváření, rozvoje a mobility kvalitních výzkumně-vývojových týmů na univerzitě Karlově 
(CZ.1.07/2.3.00/30.0022) 

 

 
Pravidla pro přidělování bodů dle kriterií 1 a 2 upravuje rozpis: 
 
Kvalifikační kriterium č. 1 
 
počet a kvalita článku v impaktovaných časopisech = 
evidovaných na WoS ISI 

součet hodnot IF publikovaných prací uchazeče 

publikace s prvoautorstvím se násobí dvěma   

publikace kde je uchazeč korespondující se násobí pěti   

součty hodnot IF dle pravidla výše  body 

méně než 7  0 

 7‐10   do 10 

 10‐15   10‐20 

 15‐20   20‐30 

20‐25  30‐40

25‐50  45

více než 50  50

 
 

E. Kozubíková: hodnota kritéria >75 
 
 
Kvalifikační kriterium č. 2 
 
počet citací   

Počet citací podle WoS ISI  body 

0‐10  0 

 10‐15  5 

 15‐20  7 

 20‐25  9 

 25 a více  10 

 
E. Kozubíková: hodnota kritéria: 63 citací bez autocitací 

 
 
 
 



Podpora vytváření, rozvoje a mobility kvalitních výzkumně-vývojových týmů na univerzitě Karlově 
(CZ.1.07/2.3.00/30.0022) 

 

 
Závěr komise:  
 
Uchazeč Kevin Pöhlmann, Dr. svoji přihlášku z osobních důvodů před konáním výběrového 
řízení stáhl. 
 
Uchazečka Dr. Eva Kozubíková splňuje veškerá kvalifikační kritéria a i svým odborným 
zaměřením je velmi vhodná pro příslušnou pozici. Komise na základě zhodnocení kandidátky 
doporučuje přijetí Mgr. Evy Kozubíkové, Ph.D. na místo Vědecký pracovník se zaměřením na 
ekologii na katedře ekologie, s nástupem od 11. 6. 2012 a s ukončením pracovního poměru dne 
31. 12. 2014. 
 
 
 
Doc. RNDr. Adam Petrusek, Ph.D. 
předseda komise 
 
 
 
V Praze dne 6. 6. 2012 
 
 
 
rozdělovník:     originál sekretariát děkana 

kopie předseda komise výběrového řízení 
kopie členům komise na vyžádání 



Podpora vytváření, rozvoje a mobility kvalitních výzkumně-vývojových týmů na univerzitě Karlově 
(CZ.1.07/2.3.00/30.0022) 

 

Předseda: Doc. RNDr. Adam Petrusek, Ph.D. …................................................ 

 

Členové: Prof. RNDr. Vojtěch Jarošík, CSc. …................................................ 

 
 Doc. RNDr. David Storch, Ph.D. 

 

…................................................ 

 Mgr. Pavel Němec, Ph.D. 

 

…................................................ 

 Doc. Mgr. Pavel Stopka, Ph.D. 

 

…................................................ 

 Doc. Mgr. Lukáš Kratochvíl, Ph.D. 

 

…................................................ 

   
 Mgr. Karel Janko, Ph.D. ………… OMLUVEN ……… 

 


